
Už to vím

Monika Absolonová

Ještě se zdá 
Že jsem to já 
Kdo je paní všech tvých dnů 
Ještě se zdá 
Nedopitá 
Naše sklenice krásnejch snů 

Napij se z ní 
Ať se zrychlí tvůj dech 
Pak mě v náručí svým drž 
Napij se z ní 
Ať se stane ten zázrak - 
Spolu dospět k rozednění 

Vzal sis vzácná území 
Dnes už vím, už to vím 
Nic už dávno není mým 
Už to vím. Vše je tvé - vždyť vím 

Ještě se zdá 
Nezhašená 
Moje žízeň po nás dvou 
Ještě se zdá tak přímočará 
Cesta, po které jen dva jdou 

Jdi po ní dál 
Ať se zpevní tvůj krok 
Pak mě v náručí svým měj 
Drž se jí dál 
Snad se stane ten zázrak - 
Spolu najdem kouzelný grál 

Vzal sis vzácná území 
Dnes už vím, už to vím 
Nic už dávno není mým 
Už to vím. Vše je tvé - vždyť vím 

Zaber si víc 
Zbylá území má - máš je mít! 
Rub ber i líc 
Všechna místečka má jsou tvá 
Jen tvá!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

